香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公佈的內容
概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA GOLD INTERNATIONAL RESOURCES CORP. LTD.
中 國 黃 金 國 際 資 源 有 限 公 司

（根據加拿大英屬哥倫比亞法例存續的有限公司）
（股份代號：2099）

中國黃金國際加入恒生綜合指數

香港 – 中國黃金國際資源有限公司（TSX：CGG，HK：2099）（「本公司」）今天很高興地宣
佈，本公司加入了恒生綜合指數，及其指數分支 — 恒生綜合行業指數及恒生綜合市值指數，今
日起生效。

本公司董事長孫兆學先生指出：「恒生綜合指數是全球資本市場一個重要的基準指數，我們非常
榮幸被選中。這體現了公司近期的成長和傑出的經營業績。我們相信這一發展將被投資者們所接
受，並將進一步增強我們在全球資本市場的地位。」

恒生綜合指數是一個綜合的市場基準，它涵蓋了在香港聯交所主機板上市公司總市值的大約
90%。截至 2010 年 12 月 31 日恒生綜合指數約有 370 支成分股。

承董事會命
中國黃金國際資源有限公司

 孫兆學先生

主席

香港，2011年3月7日

截至本公佈日期，執行董事為孫兆學先生、宋鑫先生、吳占鳴先生及江向東先生；非執行董事為
劉冰先生； 及獨立非執行董事為赫英斌先生、陳雲飛先生、Gregory Clifton Hall先生及 John

King Burns先生。